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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE' “JULBOK” SH.PK) /

Sot, mé datél ﬁ\-f Q O? ? , para meje NQier DKITAN J. GJANA,};anétar né;'_Dhomén' Kombétare t&
Noterisé, DegaUVéndore TIRANE, me zZyré né adre',‘séh‘Tirane, Rr. NIKOLLAYJORGA; NR.1, NR.2, u paraqit
personalisht: k. "

(e

SHITES:

Julian Ajkoviq, atésia Zako, amésia Vera, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né Tirang, me
adresé Riza Cerova Xhajs; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 8; Njesia Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirang, lindur mé
11/01/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034517485 dhe nr. personal 140111073F, .

BLERES:

Anri Hoxhaj, atésia Myfit, amésia Violeta, shtetas Shqiptar, lindur ng Fier dhe banues né TIRANE, me
adresé Mine Peza; Nd. 43; H. 18; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané,
lindur mé& 06/02/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& plot& juridike pér t& vepruar, pér identitetin
e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035385397 dhe n. personal J20206090S, .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje t&
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t&
Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes
t& kuotave t€ kapitalit t& Shoqéris¢ “JULBOK” SH.PK, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&
méposhtme:

BAZA LIGJORE- Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij; Ligji 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™; Ligji nr. 110, daté& 20.12.2018 “Pér Notering”.

1. TE DHENA PARAPRAKE

1.1 Shitési Z. Julian Ajkoviq, &shté ortak i Shoqgérisé "Julbok" sh.p.k, shoqéri tregtare, identifikuar me Nr.
NIPT (NIUS) L91703022T, zotérues i 1 (njé) Kuote, e barabarté me 100 % (njéqind pér qind) t& kapitalit t&
regjistruar t& késaj Shogérie.

2. OBJEKTI

2.1 Népérmjet késaj Kontrate, Shitési Julian Ajkoviq, i shet palés blerése, shtetasit Anri Hoxhaj, 1 Kuoté q&
perbén 100 % t& kapitalit themeltar t& regjistruar t& Shoqérisé “Julbok” sh.p.k person juridik privat i s&
drejtés shqiptare, identifikuar me Nr. NIPT (NUIS) L91703022T dhe seli n& adresén: Kashar, Yrshek, Rruga
17 nentori, Yrshek, Nr. pasurie 288/144, zk. 3865, Tirané.

2. CMIMI

2.1 Palét kang réné dakord q& ¢mimi i shitjes s& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé, t& jet& né vlerén 1.000.000
(njémilion) leké.

2.2 Palét deklarojng se né momentin e nénshkrimit t& késaj Kontrate, ¢mimi i shitjes s& kuotes do té& likujdohet
ne llogaring bankare t& shitésit. Nje kopje e mandatit i bashkélidhet késaj kontrate.

3. MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

3.1 Pronésia mbi 100 % t& kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisé “Julbok” sh.p.k do t& kalojé nga pala shitése,
Julian Ajkoviq, tek pala blerése Anri Hoxhaj né momentin e depozitimit t& késaj Kontrate ng Zyrén e
Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, Tirané.
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3.2 Nga momenti i depozitimit t& Kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése, Julian Ajkoviq humbet
¢do t& drejté pronésie mbi 100 % té kapitalit t& zotéruar né Shoqéri, dhe kéto té& drejta fitohen nga blerési, i
cili nga ky moment béhet pronar: Anri Hoxhaj me 1007% t& kapitalit t&¢ Shoqérisé¢ “Julbok” sh.p.k, me
strukturén e pjeséve si vijon: L

\

Ortakét e Shoqérisé Pjesét e Zotéruéfx‘%ﬁl Pérqindja e Kapitalit
Anri Hoxhaj e 100%
Totali 1 kuoté - 100%

4.1 Pala shitése detyrohet:
- T’i kalojé palés blerése pronésiné mbi kuotat objekt i késaj kontrate t& liré nga ¢do barré, sekuestrim
dhe detyrime t& ¢farédolloj natyre.
- T’i dorézojé palés blerése dokumentacionin mbi pronésisé e kuotave qé i shet népérmjet késaj
kontrate.
- T& paguajé shpenzimet e regjistrimit t& késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés
Kombétare t&€ Biznesit (QKB).

5. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
5.1 Pér kété Kontratg, do t& jené bazé pér zgjidhjen e ¢do mosmarréveshje q&é mund t& lindé midis paléve:

- Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé,

- Legjislacioni gé rregullon organizimin dhe funksionimin e shoqérive tregtare;

- Aktet e tjera ligjore q& nuk bien né kundérshtim me két& kontraté.
5.2 Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t&é shfagen midis paléve kontraktuese né lidhje me interpretimin,
ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshméring e késaj Kontrate, do t& zgjidhen me mirékuptim mes tyre, né rast t&
kundért organi kompetent pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.
6. DISPOZITA TE FUNDIT
6.1 Kontrata u pérpilua né 5 (pes€) kopje me fugi t& njéjté ligjore, né gjuhén shqipe, nga njé kopje ju jepet
paléve, njé kopje depozitohet prané Zyrés Noteriale, njé kopje depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB), dhe njé kopje duhet t& depozitohet né seliné e Shoqérisé.
Kontrata, ju lexua me z¢ t¢ larté dhe té qarté Paléve, té cilét deklarojné se e dégjuan, e kuptuan, dhe té
bindur qé ajo pasqyron vullnetin e ndérsjellét té tyre e nénshkruajné até rregullisht, me vullnet té liré dhe
té ploté.
Uné, Noteri, legalizoj vullnetin e Paléve sipas ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES

JULIAN AJKOVIQ ANRI HOXHAJ
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SHOQIERISE “JULBOK” SH.P.K
NIPT (NUIS) 191703022T

VENDIM
I
ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME

daté 25.07.2022

Ortaku i vetem i1 Shogérisé "JULBOK" sh.p.k,

Julian Ajkoviq, atésia Zako, amésia Vera, shtetas Shqiptar, lindur né Shkoder dhe banues né
Tirané, me adresé Riza Cerova Xhajs; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 8; Njesia Bashkiake
Nr. 8; 1017; Tirané, lindur mé 11/01/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t&
ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me Leternjoftim ID nr. 034517485 dhe nr. personal
140111073F, zotérues i 100 % t& kapitalit t& Shogérisé zhvilloi mbledhjen e jashtézakonshme
té Asamblesé sé¢ Ortakéve me kété rend dite.

- Dhénien e miratimit pér transferimin e Kuotave té Kapitalit té Shogérisé né favor té
personave té treté.

Né pérfundim, pas shqyrtimit t€ rendit t€ dit€s, mbéshtetur Statutin e Shoqérisé
"JULBOK” sh.p.k, dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare", Asambleja e Ortakéve.

VENDOSI

1. Dhénien e miratimit pér lejimin e transferimit Kuotave t&¢ Kapitalit t& Shoqérisé né favor
t& personave té treté, sipas skemés s¢ méposhtme:

- Ortaku i vetém Julian Ajkoviq i transferon shtetasit Anri Hoxhaj, atésia Myfit, amésia
Violeta, shtetas Shqiptar, lindur n€ Fier dhe banues né TIRANE, me adresé Mine Peza;
Nd. 43; H. 18; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001;
Tirang, lindur mé 06/02/1992 identifikuar me Leternjoftim ID nr. 035385397 dhe nr.
personal J20206090S, 1 Kuoté né pronési t& tij, q¢ pérbén 100% (dyzet e nénté
pérqind) t&€ kapitalit themeltar t€ regjistruar t€ Shoqérisé ""JULBOK" sh.p.k.

2. Pas kryerjes sé transferimeve t& pronésisé sipas Pikés 1, struktura e pjeséve t&€ Kuotave né
Shoqéri do t€ jeté si vijon: '

Ortakét e Shoqérisé Pjesét e Zotéruara | Pérqindja e Kapitalit
Anri Hoxhaj 1 100 %
TOTAL 1 kuote 100%
ORTAKU I SHOQRERISE
JULIANAJKOVIQ.




"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI
/ TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com
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Regjistri i Barréve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

o

. D-20220725155954499

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit: | “,..”25.07.2022 p 'y
Ora e Rezultatit te Kerkimit: #7  3:59:54PM far i
Lloji i Kerkimit: , |

D-400-445-
Numri i Dokumentit: i

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

JULIAN ZAKO AJKOVIQ
JULBOK SH.P.K. |
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2022 Fagja 1 e 1 Ora e Shiypit  3:59:56PM




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKO«.\f‘OMISﬁ
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

{

EKSTRAKT I REGJISTRIT Tl}EGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\II\IJJIrJnIrsl)umk i identifikimit te subjektit L91703022T
2. Data e Regjistrimit 03/05/2019
3. Emri i Subjektit JULBOK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2019
6. Kohézgjatja Nga: 01/05/201901/05/2049

7. Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Kashar YRSHEK Rruga 17 Nentori, Yrshek, Nr.
Pasurie 288/144, Zona Kadastrale 3865

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Importi, exporti, tregetimi me shumice, pakice dhe montimi i
materialeve te ndryshme hidraulike , hidrosanitare dhe
elektrike. Importi ,exporti, tregtimi me shumice , pakice dhe
montimi i sobave me dru dhe pelet, si dhe i sistemeve
ngrohese dhe ftohese. Importi, exporti, tregetimi me shumice
, pakice dhe montimi i pajisjeve dhe veglave te ndryshme te
punes, etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe
aktivitete te tjera ndihmese, ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi te konsideruara perfitim dhe te dobishme per arritjen e
objektivave te saj kryesore.

10. Administratori/ét Julian Ajkovigq
10.1 Afati i em&rimit Nga: 21/09/2021 Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét JulianAjkoviq
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: julbok@gmail.com
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694066701

15. Statusi: Aktiv

Daté: 25/07/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/07/25 12:11:41 +02:00
L91703022T2022072512104840
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




